Alkalmazasban alldk létszama (f6)

TEAOR'08 2011. év

351=Villamosenergia-termelés, -ellatas 14 147
352= Gazellatas 4 005
360= Viztermelés, -kezelés, -ellatas 20 253
B  Banyaszat, kéfejtés 4039

2012. januar-augusztus

TEAOR'08 Bruttd atlagkereset (Ft/f6/hd)

351=Villamosenergia-termelés, -ellatas 448 594
D Villamosenergia-, gaz-, g6zellatas, légkondicionalas 393 590
B  Banyaszat, kéfejtés 259 706
E Vizellatas; szennyviz gylijtése, kezelése, hulladékgazd. 215003

Alkalmazasban alldk létszama (f6)
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2012. janudr-junius

13 698
3961
19 740
3925

Netté atlagkereset (Ft/f6/ho)
285 548
251441
146 610
139 244
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1allok létszama (f6)

m 351= Villamosenergia-termelés, -ellatas
M 352= Gazellatas
m 360= Viztermelés, -kezelés, -ellatas

BB Banyaszat, kéfejtés

januar-janius

uar-augusztus




m 351= Villamosenergia-termelés, -ellatas

mD Villamosenergia-, gaz-, g6zellatas,
légkondiciondlds

mB Banyaszat, kéfejtés

BE Vizellatas; szennyviz gyljtése, kezelése,
hulladékgazd.

rreset (Ft/f6/hd)




